

Loimaan työväenopiston Kansansoittimet käyttöön -kurssilla on opittu ja koettu paljon: ensimmäisellä kerralla lurittelimme nynnypilleillä Karjalan kunnalla, Lapin äidin kehtolaulun ja Iltalaulun. Viisikielisiä kanteleita olemme harjoitelleet Tiina Törön rumpurentoutusta lukuunottamatta joka kerta. Ohjelmistoa kertyi jo syksyllä mukavasti Satu meni saunaan -alkupalan jälkeen: Konevitsan kirkonkellot; Kotini; Kalliolle, kukkulalle; Kodin kynttilät; Heinillä härkien; Joulun on taas ja Hyvän joulun toivotus. Ruokopilleillä tapailimme Kullan ylistys -laulua ja paimenhuiluilla soljui somasti Äidin porsaat -sävelmä.

Tammikuun aloitimme mölyämällä puu- ja sarvitrumpeilla ja karhunputkimänkereillä. Tuunatuilla pyykkilaudoilla, kakkäraquiroilla, tuohihelistimillä ja nynnypilleillä rämistelimme Satumaa-tangon sekä Pikku-pikku bikineissä -biisin – erittäin hauskaa, voin suositella! Tammikuussa kanteleohjelmisto kasvoi uusilla sovituksilla: Jos sais kerran reissullansa, Oravan pesä, Ratiritiralla, Marilyn, Kulkurin valssi, Satumaa-tango ja Tuulantei. Kuulin, että joku on jo ehtinyt käydä palvelutalossa soittamassa ja laulamassa. Ensi viikolla, viimeiseksi kerraksi, on luvassa lisää rakkauslauluja, sillä kaksi kurssilaista aikovat esiintyä karjalaispariskunnan häissä maaliskuussa. Ehkäpä siirrään kantelenuoteiksi iloisen rallatuksen Yx on ystävä minulla ja haikeammat Kokko lensi koillisesta, ja Kun mun tuttuni tulisi.

Kurssin päättyessä ensi viikolla voin olla tyytyväinen myös itseeni: monella osallistujalla opettelu alkoi puhtaalta pöydältä, mutta kehittämälläni helpolla nuotinnussysteemillä osaamista alkoi kertyä. Nyt jokainen pystyy omin päin jatkamaan oman laulun säestämistä kanteleella, tuttuja kansanlauluja ja iskelmiä paperilla on pitkälti toistakymmentä. Näppäilystä ja kolmesta soinnusta lähdettiin liikkeelle. Sitten tuli pari lisää ja viime kerralla vielä kaksi sulkusointuotetta ja sekatekniikan alkeita toivelaulun opetteluun myötä. Ensi kerralla kokeilemme yhdessä löytää korvakuulolta soinnut helppoihin lauluihin.

Kurssi alkoi 2.11.2017 ja päättyi 1.2.2018. Opetusta oli yhteensä 16 oppituntia, joista lapinrumpu-  
osuuden ohjasi Tiina Törö ([www.runopaja.com](http://www.runopaja.com))